
ZARZĄDZENIE NR 49/2025 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie uchylenia  Regulaminu Funduszu Sołeckiego Gminy Warlubie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 2024 r. 
 poz. 1465 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Uchylam Zarządzenie Nr 58/2024 Wójta Gminy Warlubie z dnia 31 lipca 2024 r. w sprawie 
ustanowienia Regulaminu Funduszu Sołeckiego Gminy Warlubie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi  Gminy Warlubie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Warlubie 
 

mgr inż. Mariusz Kosikowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651F7BD5-9528-479F-9EAF-A1855E642209. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 49/2025 WÓJTA GMINY WARLUBIE z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


